
I Kadencja  
Dziesi ąte posiedzenie KRDL, uchwała nr 67/2004 
  

  
Uchwała nr 67/2004 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  
z dnia 17 grudnia 2004 r.  

w sprawie ustalenia wzoru piecz ątki okr ągłej umieszczanej na dokumencie 
Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego  

  
Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tekst jednolity Dz.U., 2004 r., nr 144 poz. 1529) Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

  
§ 1 

  
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych ustala wzór pieczątki umieszczanej na 
str. 3 dokumentu Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego na 
obszarze RP. Pieczątka będzie zawierać Godło Narodowe Orła w centrum pieczątki, 
na obwodzie – napis „Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych”. 

  
§ 2 

  
Wzór pieczątki stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  
       SEKRETARZ                                                                                  PREZES 
  
  
(-)Czesław Głowniak                                                                   (-)Henryk Owczar ek 
 


